
Ayuntamiento de Cañete la Real

Resolución de Alcaldía
Expediente N.º: 85/2015
Asunto: Convocatoria de prueba practica Bolsa de Técnico/a Medio. 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

Publicado el listado definitivo para tomar parte de la BOLSA DE TÉCNICO/A MEDIO de 
Administración, aprobada por Decreto de Alcaldía n.º 280/2021 de fecha 25 de agosto, de 
conformidad  con  lo  establecido  en  el  articulo  6.1  de  las  Bases  de  las  Bolsa  de  trabajo, 
aprobadas por Decreto de Alcaldía n.º 115/2015 de fecha 10 de junio,  mediante la presente 
Resolución se procede a convocar a los/as aspirantes admitidos/as a la realización de la prueba 
práctica relacionada con las funciones a desarrollar  en el lugar, hora y fecha de la realización. 

En virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente, 

DISPONGO:

PRIMERO. La prueba práctica se celebrará el día  14 de septiembre de 2021, a las 12:00 
horas en las instalaciones de Guadalinfo sito en calle Trasera de Juan Ramón Jiménez, 29340 
Cañete la Real, Málaga

 

SEGUNDO. Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios en la sede Electrónica 
(http://canetelareal.sedelectronica.es/ ) y bando móvil . 

En Cañete la Real, a fecha de la firma electrónica.

     

 La Alcaldesa.
 

 Fdo.: JOSEFA JURADO CORRALES.

Ayuntamiento de Cañete la Real
Plaza de la Paz s/n, Cañete la Real. 29340 (Málaga). Tfno. 95 218 30 01. Fax: 95 218 32 24 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

3T
ST

YK
6Z

YD
W

G
S7

9L
Q

H
9J

N
C

6T
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

an
et

el
ar

ea
l.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Cañete la Real
	2021-09-10T22:10:19+0200
	Cañete la Real
	JOSEFA JURADO CORRALES - 25595050Y (FIRMA)
	Lo acepto




